
令 和 2 年 6 月 

お客さま 各位 

碧 海 信 用 金 庫 

 

 

外国為替手数料の改定のお知らせ 

 

 

 平素は、碧海信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 このたび当金庫では、令和 2 年 8 月 1 日(土)以降の取扱分より、取引コスト

の観点から下記の通り外国為替手数料を改定いたします。 

 今回の手数料改定は、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重

要性が益々高まっている中、適切な確認を行うためのものです。 

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 
1. 改定内容 

(1) 仕向外国送金手数料 
 改定前 改定後 
店頭(依頼書)扱い 4,500 円 7,500 円 
外為 WEB サービス 3,500 円 6,500 円 

 
(2) 被仕向外国送金手数料 

 改定前 改定後 
被仕向送金手数料 1,500 円(※) 1,500 円 

    (※) 外貨建の送金を円で受取する場合のみ発生 
 
2. 改定日 

令和 2 年 8 月 1 日(土) 
以上 

 


